Extensión MakeX Smart Links




Lista de partes:

  • 1 x Matriz de LED
  •  1 x Seguidor de línea RGB
  •  1 x 9g Micro Servo
  •  1 x Adaptador RJ25
  •  6 x cable RJ25
  •  2 x Motorreductor DC 6V/312RPM
  •  4 xBracket3*3*120°
  •  5 xBracket3*3(azul)
  •  3 x Soporte U1
  •  4 x Placa 45°(azul)
  •  4 x Placa de triángulo 6*8(azul)
  •  3 x Placa0324-072(azul)
  •  3 x Placa0324-088(azul)
  •  4 x Beam0808-136(azul)
  •  4 x Haz de diapositivas0824-016(azul)
  •  4 x Haz de diapositivas 0824-032(azul)
  •  32 x Tuerca M4
  •  50 x Tornillo M4*8
  •  20 x Tornillo M4*14
  •  6 x Espaciador de plástico 4*7*10
  •  4 x Stud de latón M4*16+6
  •  1 x Llave M5+M7
  •  2 x Llave Allen HEX 1.5mm
  •  8 x Tuerca de seguridad M3
  •  1 x Mini Rueda
  •  4 x Placa 3*5*120°(azul)
  •  4 x Beam0412-044(azul)
  •  4 x Beam0412-060(azul)
  •  1 x Controlador Bluetooth
  •  1 x Bluetooth Dongle
  •  1 x Microinterruptor B
  •  2 x Neumático 68.5*22mm
  •  3 x Soporte 3*6(azul)
  •  4 x Haz cuadrado 0808-136(azul)
  •  4 x Beam0412-036(azul)
  •  4 x Placa 7*9-B(azul)
  •  2 x D Shaft 4*56mm
  •  4 x Collar del eje 4mm
  •  2 x Conector del eje 4mm
  •  6 x Likage cortable (azul)
  •  20 x Cojinete de brida 4*8*3mm
  •  34 x Tuerca de seguridad M4
  •  20 x Tornillo sin cabeza M3*5
  •  24 x remaches de plástico R4060
  •  30 x Remache de plástico R4120
  •  20 x Anillo de plástico 4*7*3mm

 

ROB_1586
Agotado

Referencias especificas

Nuevo producto